
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $846,821.36

Debe Haber

7/Oct/2019 G1 PAGO DE APOYO PARA MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE TONILA 0 200 $846,621.36

1/Oct/2019 G2 PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTE DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS 0 500 $846,121.36

1/Oct/2019 G3 PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTE DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS 0 500 $845,621.36

1/Oct/2019 G4 PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTE DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS 0 500 $845,121.36

1/Oct/2019 G5 PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTE DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS 0 500 $844,621.36

1/Oct/2019 G6 PAGO POR TRABAJOS DE CORTAR ARBOL EN LA LOCALIDAD DE TONILA 0 1,000.00 $843,621.36

1/Oct/2019 G7 PAGO DE ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN TONILA. 0 300 $843,321.36

1/Oct/2019 G8 PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTE DE ESCASOS RECURSOS 0 500 $842,821.36

1/Oct/2019 G9 PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTE DE ESCASOS RECURSOS 0 500 $842,321.36

1/Oct/2019 G10 PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA EN JARDINES DE LA LOCALIDAD DE TONILA 0 500 $841,821.36

1/Oct/2019 G11 PAGO DE APOYO PARA TRAMITES ADMINISTRATIVOS DE SU HIJO, DE LA LOCALIDAD DE TONILA. 0 300 $841,521.36

1/Oct/2019 G13 PAGO DE APOYO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 1,700.00 $839,821.36

2/Oct/2019 G15 PAGO DE FACTURA DE VIATICOS, CON MOTIVO DE PEAJE 0 452 $839,369.36

1/Oct/2019 G16 PAGO COMO INSTRUCTORA DE FLORESTERIA 0 1,000.00 $838,369.36

1/Oct/2019 G17 PAGO DE APOYO A CLUB DEPORTIVO SAN MARCOS 0 1,500.00 $836,869.36

1/Oct/2019 G18 PAGO POR TRABAJOS DE INTENDENCIA EN LA DELEGACION MUNICIPAL DE SAN MARCOS 0 2,000.00 $834,869.36

3/Oct/2019 G19 PAGO POR TRABAJOS DE INTENDENCIA EN LA ESCUELA ALVARO OBREGON DE LA ESPERANZA. 0 500 $834,369.36

4/Oct/2019 G20 PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE CATASTRO MUNICIPAL 0 1,006.05 $833,363.31

4/Oct/2019 G21 PAGO DE APOYO PARA TRANSPORTEA PERSONAL QUE LABORA EN MACSA DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS 0 1,000.00 $832,363.31

7/Oct/2019 G22 PAGO DE FACTURAS A MATERIALES HEREDIA 0 2,523.00 $829,840.31

7/Oct/2019 G23 PAGO POR MANTENIMIENTO A COMPUTADORA DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 200 $829,640.31

7/Oct/2019 G24 PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA DE CAMPO DEPORTIVO Y MANTENIMIENTO DE JUEGOS EN LA LOCALIDAD DE TENEXCAMILPA 0 1,500.00 $828,140.31

7/Oct/2019 G25 PAGO COMO INSTRUCTORA DE FLORISTERIA EN CURSO DE VERANO 0 1,000.00 $827,140.31

8/Oct/2019 G26 PAGO DE ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN TONILA. 0 300 $826,840.31

8/Oct/2019 G27 PAGO DE FACTURA DE CAFE 0 640 $826,200.31

8/Oct/2019 G28 PAGO DE FACTURA A GLOBAL GAS. 0 1,098.58 $825,101.73

1/Oct/2019 G29 PAGO DE FACTURA A GLOBAL GAS. 0 598.98 $824,502.75

8/Oct/2019 G30 PAGO DE FACTURA A MATERIALES HEREDIA 0 223 $824,279.75

9/Oct/2019 G31 PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS 0 200 $824,079.75

9/Oct/2019 G32 PAGO POR SERVICIO DE SOLDADURA DE TABLADO DE FIESTAS PATRIAS EN TONILA. 0 500 $823,579.75

9/Oct/2019 G33 PAGO DE FACTURA A OFFICE DEPOT, DE MATERIAL PARA OFICINA 0 2,757.20 $820,822.55

9/Oct/2019 G34 PAGO POR ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES ODNDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN LA LOCALIDAD DE TONILA 0 200 $820,622.55

10/Oct/2019 G35 PAGO POR TRABAJOS DE DERRIBO DE ARBOL EN LA LOCALIDAD DE TONILA. 0 1,000.00 $819,622.55

10/Oct/2019 G36 PAGO POR PREPARACION DE ALIMENTOS 0 1,000.00 $818,622.55

10/Oct/2019 G37 PAGO DE FACTURA A MATERIALES HEREDIA 0 522.2 $818,100.35

10/Oct/2019 G38 PAGO DE FACTURA DE VIATICOS, POR CONCEPTO DE PEAJE A PERSONAL DE ESTE AYUNTAMIENTO 0 306 $817,794.35

11/Oct/2019 G39 PAGO DE FACTURA A MIGUEL SANCHEZ POR SERVICIO DE LLANTERIA 0 1,450.00 $816,344.35

11/Oct/2019 G40 PAGO DE FACTURA DE GASOLINA APERSONAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 300 $816,044.35

14/Oct/2019 G41 PAGO COMO INSTRUCTORA DE FLORISTERIA EN CURSO DE VERANO EN LA CASA DE CULTURA DE TONILA. 0 700 $815,344.35

14/Oct/2019 G42 PAGO COMO INSTRUCTOR EN LA CASA DE CULTURA DE TONILA. 0 2,500.00 $812,844.35

14/Oct/2019 G43 PAGO POR PODA DE CAMPO DEPORTIVO DE LA LOCALIDAD DE LA ESPERANZA 0 1,000.00 $811,844.35

14/Oct/2019 G44 PAGO POR MAQUILLAJE Y PEINADO A LA REINA DE LAS FIESTAS PATRIAS 2019 0 2,000.00 $809,844.35

14/Oct/2019 G45 APOYO PARA GASTOS ADMINISTRATIVOS DE SU HIJO 0 300 $809,544.35

15/Oct/2019 G46 PAGO DE FACTURA DE GASOLINA 0 300 $809,244.35

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JAL.
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